
Exekutorský úřad Praha 3,  Strojírenská 47/18,  155 21  Praha 5  –  Zličín  
S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  M i l o s l a v  Z w i e f e l h o f e r 
tel.: 212 341 341,  fax: 212 341 342,  e-mail: podatelna@eupha3.cz  ,  www.eupha3.cz  ,  ID  dat.  schránky:  q3fpa3p

č í s l o  s o u d n í h o  e x e k u t o r a :  1 4 4 ,   I Č :  7 2 0 6 5 6 9 9 ,   D I Č :  C Z 7 9 1 2 3 1 1 9 7 9 ,   č . ú . :  2 3 6 7 0 6 2 3 7 / 0 3 0 0

č.j. 144 EX 8533/12-34

OZNÁMENÍ O ODROČENÍ DRAŽBY

     Soudní exekutor JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Exekutorský úřad Praha 3, se sídlem  Strojírenská 47/18, 155 
21 Praha 5 – Zličín pověřený provedením exekuce podle vykonatelného platebního rozkazu Obvodního soudu 
pro Prahu 4 č.j. 10 EC 312/2010-9 ze dne 05.11.2010 (exekuční titul) a na základě usnesení Obvodního soudu 
pro Prahu 4 ze dne 03.04.2012 č.j. 68 EXE 1044/2012-17 ve prospěch
oprávněného: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

sídlem Pobřežní 665/21, Praha 8, 186 00, IČO: 47116617 
práv.zast. JUDr. Michal Marcinka, advokát, Ladova 389/10, Olomouc, 779 00

povinnému:
proti

Jaroslav Příhoda
bytem Schulhoffova 859/4, Praha, 149 00, dat.nar. 24.11.1976

pro 792,- Kč s přísl.

oznamuje  t o t o :

Dražební rok movitých věcí nařízený na den 28.11.2012 dražební vyhláškou č.j. 144 EX 8533/12-26 ze dne 
27.09.2012 se odročuje na neurčito.

O d ů v o d n ě n í

Dne 2.10.2012 byl Obvodnímu soudu pro Prahu 4 doručen návrh žalobce nazvaný Návrh na vyloučení 
věci z výkonu rozhodnutí, kterým se žalobce domáhá vyškrtnutí movitých věcí v návrhu popsaných ze 
soupisu movitých věci, který byl vyhotoven na základě exekučního příkazu, č.j. 144 EX 8533/12-18. O 
tomto návrhu byl soudní exekutor informován výše zmíněným soudem sdělením č.j. 25 C 300/2012-4 
ze dne 11.10.2012. 

Z důvodu procesní opatrnosti rozhodl soudní exekutor, jak je ve výroku výše uvedeno. 

Poučení: Proti tomuto oznámení o odročení dražby  n e n í  opravný prostředek přípustný. Oznámení o odročení 
dražby není rozhodnutím.

V Praze dne 27.11.2012

Úřední otisk razítka

                       JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, v.r.
                         soudní exekutor

                                                                                
Za správnost vyhotovení: 
Bc. KATEŘINA LOUDOVÁ
pověřena soudním exekutorem

1

mailto:podatelna@eupha3.cz
http://www.eupha3.cz/

		2012-11-28T10:38:50+0100




